Margareta relicta quondam Rutgheri de Derenborch cum tutore usufructum sibi competentem in (dg: quatuor) #tribus# hont terre sitis in parochia de Berchen in loco dicto Berchenre Goer inter hereditates Theoderici Berwout ex utroque latere coadiacentes #+ {verwijst via + in margine naar BP 1180 p 387r 03}# ut dicebat legitime supportavit Petro Cristine Margarete Elisabeth eius liberis ad opus eorum et ad opus Johannis Rutgheri Willelmi et Besselle liberorum dictorum quondam Rutgheri et Margarete eius uxoris promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere. Testes (dg: Spina et Martinus datum quarta post nativitatis Domini) #Scilder et Coptiten datum quinta post nativitatis Domini#. Detur Deenkino infrascripto.

BP 1180 p 387r 03 do 30-12-1395.

{Invoegen in BP 1180 p 387r 02}.

+

atque in uni' hont siti in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Best ex uno et inter hereditatem Lamberti Bollens soen ex alio ut dicebat.

BP 1180 p 387r 04 vr 31-12-1395.

Vooroemde gezusters Cristina en Margareta, dvw Rutgherus van Derenborch, verkochten voornoemde 3 hont en 1 hont aan Deenkinus gnd Heijnen soen van Berchen. Zij, en met hen Albertus zvw Johannes van Derenborch van Os beloofden lasten af te handelen en dat Petrus, Elisabeth, Johannes, Rutgherus, Willelmus en Bessella, minderjarige kvw Rutgherus van Derenborch, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

Cristina et Margareta sorores predicte cum tutore dicta tria hont et unum hont hereditarie vendiderunt Deenkino dicto Heijnen soen de Berchen promittentes cum suis tutoribus et cum eis Albertus filius quondam Johannis de Derenborch de Os indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio et quod ipsi Petrum Elisabeth Johannem Rutgherum Willelmum et Bessellam liberos quondam Rutgheri de Derenborch dum ad annos pervenerint super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes (dg: datum) Spina et Martinus datum sexta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 387r 05 wo 29-12-1395.

Petrus zv Luppertus gnd Lup Ghenen verkocht aan Andreas van Oudrigem een

n-erfrente van 12 kapoenen, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd gnd die Truden Beemd, in Gerwen, tussen Aleijdis gnd des Wrijters enerzijds en Ghevardus gnd Gherijts soen anderzijds, met een eind strekkend aan Petrus Goedekens soen en met het andere eind aan kinderen gnd van der Heijden, (2) een beemd gnd die Roesdonk, in Gerwen, tussen Gerardus bv voornoemde verkoper enerzijds en Henricus zv Wautgherus gnd Tempeleer anderzijds, reeds belast met 6½ schelling oude pecunia aan Hilla Cleijnaerts.

Petrus filius (dg: quond) Lupperti dicti Lup Ghenen hereditarie vendidit Andree de Oudrigem hereditarium (dg: cen) redditum duodecim caponum solvendum hereditarie in festo Remigii et in Busco tradendum ex prato dicto die Truden Beemt sito in parochia de Gherwen inter hereditatem Aleijdis dicte des Wrijters ex uno et inter hereditatem Ghevardi dicti Gherijts soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Petri Goedekens soen et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum dictorum van der Heijden atque ex quodam prato dicto die Roesdonc sito in dicta parochia inter hereditatem Gerardi fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Henrici filii Wautgheri dicti Tempeleer ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu VIJ solidorum (dg: monete) antique pecunie Hille Cleijnaerts exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Spina et Martinus datum quarta post nativitatis Domini.

BP 1180 p 387r 06 wo 29-12-1395.

Bela wv Arnoldus gnd Nolleken Gheroncs droeg over aan Hermannus nzvw Gherongius handschoenmaker haar vruchtgebruik in een huis en erf van wijlen voornoemde Gerongius handschoenmaker vv voornoemde Arnoldus Nolleken, in Den Bosch, tegenover het kerkhof van de Sint-Janskerk, tussen erfgoed van Godefridus Kremer enerzijds en erfgoed waarin voornoemde wijlen Arnoldus Nolleken was overleden anderzijds, en in de osendruppen aan beide einden van eerstgenoemd huis. De brief overhandigen aan Conrardus en Philippus, zv Hermannus Coenen.

Bela relicta quondam Arnoldi dicti Nolleken Gheroncs cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area quondam Gerongii cijrothecarii patris dudum dicti Arnoldi Nolleken sita in Busco in opposito cymitherii ecclesie sancti Johannis inter hereditatem Godefridi Kremer ex uno et inter hereditatem in qua dictus quondam Arnoldus Nolleken decessit ex alio (dg: ...) et in stillicidiis (dg: dicte) primodictae domus ab utroque fine eiusdem domus situatis et ad eandem spectantibus prout primodicta domus ibidem consistente ut dicebat legitime supportavit Hermannus filio naturali dicti quondam Gherongii cijrothecarii promittens cum tutore ratam servare. Testes Scilder et Martinus datum (dg: sexta) #quarta# post nativitatis Domini. Detur (dg: dicte Bele) Conrardo et Philippo filiis Hermanni Coenen.

BP 1180 p 387r 07 do 30-12-1395.

Voornoemde Hermannus verkocht voornoemd huis^{17,18,19} en erf, met de osendruppen, en met het recht in de stenen muren aan weerszijden van dit huis aan de broers Conrardus en Philippus, kv Hermannus Coenen, belast met de hertogencijs, een b-erfcijns van 15 schelling geld en 10 schelling oude pecunia.